

# MUSTELA STELATOPIA balsam emolient od urodzenia skóra atopowa 200 ml

Cena: 33,95 zł



## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	200 ml
Postać	balsam
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	

## Opis produktu

### MUSTELA STELATOPIA balsam emolient od urodzenia skóra atopowa 200 ml

Balsam emolient Mustela Stelatopia został opracowany dla dzieci i niemowląt od dnia narodzin, w tym także dla wcześniaków poza oddziałem neonatologii do pielęgnacji skóry z tendencją do atopii. Może być stosowany codziennie, do twarzy i ciała. Nawilża, regeneruje i łagodzi świąd. Odbudowuje uszkodzoną barierę skóry objętą atopowym zapaleniem. Wzmacnia naturalne właściwości ochronne skóry i chroni jej bogactwo komórkowe. Zawiera 89% składników pochodzenia naturalnego.

Kosmetyk charakteryzuje się bogatą i kremową konsystencją, która nadaje skórze natychmiastowe uczucie gładkości i poczucie komfortu. Ułatwieniem dla rodzica jest fakt, że balsam szybko i łatwo się rozprowadza i wchłania. Po aplikacji można od razu założyć ubranie.

#### Zastosowanie

Dla dzieci i niemowląt od pierwszych dni życia, w tym dla wcześniaków poza oddziałem neonatologii, do pielęgnacji skóry z tendencją do atopii.

Do twarzy i ciała.

Do codziennego stosowania.

#### Sposób użycia

Wmasuj balsam z suchą skórę twarzy i ciała dziecka.

Stosuj 2 razy dziennie, po użyciu Kremu myjącego Mustela Stelatopia.

#### Składniki (INCI)

Aqua/Water/Eau, Glycerin (gliceryna), Petrolatum (wazelina), Caprylic/Capric Triglyceride, Hydrogenated Vegetable Oil (olej roślinny), Sucrose Distearate, Dextrin, Copernicia Cerifera Cera/Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax/Cire De Carnauba (wosk karnauba), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil Unsaponifiables (niezmydlona frakcja oleju ze słonecznika), Prunus Domestica Seed Extract (ekstrakt ze

śliwy domowej), 1,2-Hexanediol, Sucrose Stearate, Candelilla Cera/Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax/Cire De Candelilla (wosk candelila), Squalane (skwalan), Glyceryl Caprylate, Hydroxyethyl Acrylate Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Xanthan Gum, Glucose, Sorbitol, Polysorbate 60, Sorbitan Isosterte, Persea Gratissima Fruit Extract (ekstrakt z awokado), Ceramide Np (ceramidy NP), Phytosphingosine (fitosfingozyna), Sodium Hydroxide.

#### **Dodatkowe informacje**

Bezpieczna, przebadana dermatologicznie formuła.

Zawiera 89% składników pochodzenia naturalnego.

Zawiera destylat oleju słonecznikowego - opatentowany składnik aktywny pozyskiwany certyfikowanego organicznego oleju słonecznikowy otrzymywanego ze słoneczników z francuskich ekologicznych łańcuchów dostaw.

Wyprodukowano we Francji.

Wszystkie produkty Mustela są opracowywane we współpracy z pracownikami służby zdrowia w oparciu o badania naukowe.